
 
 На основании статьи 18 Регламента Молодежного парламента города Вологды 

Молодёжный парламент города Вологды Р Е Ш И Л :  

1. Внести в персональный состав комитетов Молодежного парламента города 

Вологды, утвержденный решением Молодежного парламента города Вологды от 27 

декабря 2011 года № 5-р (с последующим изменением), следующие изменения: 

1.1. Состав комитета по социальной политике дополнить строкой 5 следующе-

го содержания: 

«5. Пушкин Данил Михайлович», соответственно изменив дальнейшую нуме-

рацию. 

1.2. Название и состав комитета по экономической политике и муниципальной 

собственности изложить в новой редакции: 

«Комитет по экономической политике и правовым вопросам 

1. Бушманов Олег Валерьевич  

2. Вавилов Максим Александрович 

3. Домичев Александр Игоревич 

4. Зимин Артем Анатольевич 

5. Какама Андрей Александрович 

6. Павлова Анастасия Андреевна 

7. Сачунов Евгений Николаевич 

 

 М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы   

   

 РЕШЕНИЕ  

 
 

№ 8–р   от 18.04.2012 г. 
г. Вологда 

     

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  
В ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ КОМИТЕТОВ 

МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 



8. Сухарева Марина Адреевна 

9. Уланова Елена Александровна 

10 Цветков Никита Евгеньевич». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель 
Молодежного парламента города Вологды О. Е. Куницын 
 


